令和２年３月６日

保護者様

   輪島市立鳳至小学校

校 長  山岸 茂樹

                                              (公印省略)

休校中の学校の自習について

新型コロナウィルス予防のための休校中の自習について、下記のとおり行いたいと

思います。学校でも 6 日に児童に説明をしました。ご家庭でも、休校中の自習の意味

についてご指導をよろしくお願いいたします。

・学校が開く時間 ７時５０分です。

・自習の時間は８時１５分～１５時００分です。

・学校に来ないときは必ず連絡をお願いいたします。

・学校の宿題、その他勉強するもの（家でしている教材など）、本など

静かに自分ができるものを持ってきます。

・学校にもってきてはいけないもの（ゲーム機など）は普段と同じです。

・もちものを入れるのはランドセルでなくてもいいです。

・学校に着いたら自分の教室で静かに待っています。体育館や運動場で

は遊べません。

・弁当と飲み物を持ってきてください。

・服装は制服または自由服です。

・内履きを準備してください。（置いていって構いません。）

・熱、咳などの症状がある場合は自習には参加できません。またこのような

症状が出た場合やルールを守らない場合は各保護者の方に連絡し帰

宅してもらいます。